
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

     
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П 

 

      07 июля 2021 года           с. Чоя № 436 

 

О закреплении на праве оперативного 

управления движимого имущества  

муниципального образования 

«Чойский район» 

 

 В соответствии со статьями 125, 215, 296, 299 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Положением «О порядке распоряжения и управления 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Чойский район», утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 11 декабря 2013 года № 3-6, 

Уставом муниципального образования «Чойский район, на основании 

ходатайства исполняющего обязанности директора муниципального казенного 

учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования «Чойский район» Республики 

Алтай О.Ю. Иониной,  Администрация муниципального образования «Чойский 

район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

        1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным 

казенным учреждением «Управление по обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления муниципального образования «Чойский район» 

Республики Алтай следующее движимое имущество: 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Кол-во Цена за ед., 

руб. 

Сумма, руб. 

1. Контейнер для сбора ТКО 2 16200,00 32400,00 

 Итого: 2  32400,00 

 

2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования 

«Чойский район» (Е.В. Нохриной) и исполняющему обязанности директора 

муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования 

«Чойский район» Республики Алтай (О.Ю. Иониной) подготовить 



передаточный актй и предоставить в отдел сельского хозяйства, 

имущественных и земельных отношений администрации муниципального 

образования «Чойский район» в течение пяти рабочих дней со дня подписания 

настоящего постановления. 

        3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его 

подписания. 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию, 

сельскому  хозяйству, имущественным и земельным отношениям -                      

И.С. Королеву. 

                

           

Глава муниципального образования 

  «Чойский район»                                                                     И.А. Русских 


